
2022 年 11 月 8 日 

広島県シルバー福祉生活協同組合 

 

新型コロナウイルス感染症による介護事業所の運営に関するお知らせ 

【デイサービスセンターシルバーの家＿第 ３ 報】 

 

平素より弊組合のサービスをご利用いただきまして、ありがとうございます。厚く御礼申

し上げます。 

以下、新型コロナウイルス感染症による、デイサービスセンターシルバーの家の運営状況

についてお知らせいたします。 

 

 

【これまでの経過と営業一部再開について】  

陽性者となっていたデイサービスセンターシルバーの家の職員２名について、療養期間

が明け、接触者においてもとくに変化が見られないこと、また、併設のサービス付き高齢者

向け住宅みんなの家についても感染の広がりが見られないことから、１１月７日（月）より

営業を一部再開いたしました。 

なお、併設の多機能ホームみんなの家において陽性者の判明が続いていることから、引き

続き感染予防に最大限の注意を払い、最小限度のサービス提供・ご利用での営業再開となり

ます。 

 

事業所名：デイサービスセンターシルバーの家 

・１１ 月７日（月）より 営業一部再開 

 

 

関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願

いいたします。あわせまして当施設のお客様や職員への風評被害にご配慮、ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

＜ご利用者様・ご家族様・関係者の方＞ 

デイサービスセンターシルバーの家 TEL：084-926-8350(受付時間：月～土 9 時～17 時) 

弊社ウェブサイト(http://silver-wel.com/)では引き続き正確な情報発信に努めて参ります。 


